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¥
не приміреши. Не робитії- ні і слід загинув, а його прислуж 5 

Гроші «трапи* каку вар- на панів, ні на пупців;" но вче- нккн поховали ся по норах, і ПОШУКУЮ
гроші можна буде і землю ну тість, і богатим став не той, йому значить — соціалізм, а не жонлнкатн ся їх на жадну свого брата Івана Піць, з села

у кого много грошнй, а у, но- чи бог ато чули ви чого про не службу» Г розять допекти вамДрачинець,

Робітники пристали на пра- хлібом і товарами, 
ва, а селями сказали, шо заЗОЛОТА ЗАРАЗА ПОШУКУЮ

Товаришів Павла Українця і 
Петра Перуна, з ' Золотого 
Бідьча, повіт Борщів, Гали­
чина і Володнмна Укаїнця, з 
Сокаля, Галичина. Сей поедїд- 
ннй перебивав в ЗлученуаИер 
жавах Прошу зголошувЗись

(Переклад з російського. )
повіт Вашківцї,

були вд світі селя- Ш. го много продуктів і товарів, го? Бачите отею гору книг? друзі милі, голодом і холодом, І Буковина. В р. 1912 перебу-
- ту- Після видаия царського ма- Найлекшнм і найвнгіднійшим Глянули селяни і робітники але ви тримайтесь твердо ва-1 вав в Форт Вілїям, Онт. Хто

юфесту про гроші, по всім ділом стала торговая, тому на ту гору книг, а з них і шап- шото великого приречена і би знав про него або вій сам,
: краю почались празникн, хо-1 йіо- навіть всяке лахміте гюз- ки попадали, — така була ви- світ новий, еще нечуваний, ви

— І коли то вже буде кі-Ітяй більшість і сумнівалась в куАвдювало ся васкорог як сока. !побачите.^^^^^^^^^^^
здійснене такої нігде нечута рідкі річи на лїіштаціі. .— |

— А от як всі помремо з го- ноі і невиданої реформи 
ложу, тоді буде й кінець.

— У кого гроші, тому тіль­
ки й жити ва світі.

— Але нашому братові і а
минувшині була лише мука, лах же старі і малі водили боронили своїй підданим зно- рії, за що і будете покарані.
Ні, не назад, а вперед треба хороводи і дзвонили в дзво- сити ся з краєм, навіщеним — -Що царя ви скинули, се

“золотою заразою”. ;

Жили
’ ки і робітники, жили

жми" і завидували ситим та 
богатим ** прошу написати до:

Teodor Pits
нашій біді? От як перечитаети от сі І пішли селяни і робітники

Всім стало ясно, що треба асі книги, тоді й пізнаєте, що будувати царство нове, для 
— По містах всі у лиці і 6у побільшити число всяких то- таке комуна, але вам потрібно всіх рівне і свобідне.

димки були прикрашені пра- варів, але як? Пробували ще перше грамоту пройти. За
порами, а ночами запалювано спроваджати товари з чужих скоро ви пішли з вашим при-і .
огні і пускано ракети. По се- країв, але заграничні царі за- реченсм, навіть поперед істо- в „етрвх

509(4 — 6 AVe So. на адресу:
H. Цкгжіпвс" Seattle, Weak.(26)

(27) Cardiff, Alta.
КІН. ПОШУКУЮ

Стефана Куйбіда, з Борщева. 
З ним хоче переписати ся йо­
го брат. За адресою прошу 
зголоситись до:

ПОШУКУЮ
своїх краянів Івана Мінтенка 
Пантелеевого, Стефана Мін­
тенка Петрового і Назарія Мін 
тенка, з села Кучурова Вели­
кого, Буковина. В 1914 р. пе­
ребували в Алберті. Маю ці­
кавий лист з краю. Хто би 
знав де вони перебувають під

Низок полаємо спис країв, котрі 
деньдобре, а ЩО приречене дали, завели в себе аісіигодинний

А що-ж там впередї? Даери і скрині в банках не Тоді рішили післати до ца- то се не добре. Щоби не на- праці.
зачинялись цілими добами, і ря делегатів з просьбою ’ за- кликувати на себи біди, від- .

Гірко скаржили ся селяни і всякий міг. приходити і брати становити видаване грошнй. мовтесь від приречена, і по- 5^Р“10Ш1І І9д гр>дне'
робітники на свою долю і і гроші, скільки йому захотіло — Не дай погнбнути всім, минайте працювати на панів і дан^ '° 12 лютого 1919
звернули ся до своєї одинокої:ся. як від зарази! - почали про- на купців. В них гроші і зна- Еквадор ............... п. вересні. 1916.
надії, післали до царя делега- \ Робітники з жінками і діть- сити делегати. / не, а у вас що? Нїчогісенько. Фінлідія ........ 27. листопада, 1917

:яи ходили до найлучших скле- — Живіть по старому!" —1 — Так нам і цар говорив! (поправлено 14 липня. 1918).
Цар зимував ся і приняв. пів і купували найдорозші то- предложив цар,> Значить ти за царем, розумна ^"ччииа ’і Листопади 'дід
— Зовсім ти, царю, забув за вари, не торгуючись і платя- — По старому не хочемо, птице? — здивували ся седе- і Люксембург............. 1 ° а’

нас, — кажуть делегати. чи за них стільки, скільки за — Як же ви хочете? ни і робітники.
— То ви припіинути ярий- них запінено. Були вони та- — Щоби тільки на себе ро- — Ні, я за вами, а тільки, Нідерландів

шли? нагадати? кож постійними гостями пер- бити, а пани та купці, — як що вам'не справити ся з ва- Норвегії .............  м. січня, 1918.
■*— Та зараз-же не свари! шорядних ресторанів, де ка- собі хотять. тим ділом без панів і купців. !,,ср> ........................ 15 СІЧИ*‘
— В чт-же діло і* зали собі давати найліпші — А я? — Якже не справити ся, ко- Португалія 7. мая, 1919.
— Чи-ж ти не чув про на-- страви і вина, а прислузі дава- — Або з нами, або з ними ди ми ціле жите від землі кор- Росії .............. 11. листопада, 1917.

ше жите? — здивувались де- ли золото на чай. Театри, кой- — Нічого не розумію.
церти і инші забавові місця —Нам земля, — сказали се- — Якже цам не справи™

— Ну, в мене і без вас мно- також були заповнені робіт- ляни. , ся, коли ми ціле жите ведЖо Ш|іа»ца ія
. го справ. Ви думаєте, що то никами і всі вони платили по- — А нам фабрики, — ска- на заводах та на фазинах? ypjr£a#P'

легко правити вами? » трійні ціни, щоби побачити зали робітники. — Та де-ж вам справити ся,
Ти нами не прав! ми мо- добрих акторів. — Сего еще нігде в» світі коли ви по путньому ні кра- совітська торговельна комісія

же -і самі правили би собою • Серед сйіян почала ся така не було, Не буде і в мене. Жи- ватки не можете завязати,. ні
радість, що в місцевих кор- віть по старому і працюйте рукавичок натягнути, ні ка-
шмарів. і торговців не става- на себе, на мене, на панів, на льошів обути, . ні парасолі :

* Іло горілки, матерії, солодощів купців, словом, на всіх, як і на час розложити! Пожийте 
Та й чого-ж то бунт! Ми j инших товарів Тоді селяни перше. Кождий піп скаже без царя, але з купцями - па-

і селянки разом з дітьми за- вам, шо так вже від бога вста- нами літ хоч з півсотні, а тіль-
бирались до Miçr і тут -прилу- новленСо і святими освячено. Ки вже тоді попробуєте сво-

Ми так не хочемо. -

дивитись ни, як на Великдень.
(27) Terence, Man.

Край ДатаКругом — нічого!...
ПОШУКУЮ

в дуже важній справі товари­
ша Петра Стечишина. Він пе- і сю пору або вони самі-, про- 
ребував в р- 1919 в Калгари,
Алта. Хто би про него знав 
або він сам, хай пише на адре-

шу писати до:
Artimon Rmdnl 

Box 115 
Cobalt, Ont.

rie.
і

(27)су:. 14. грудні, 1918. 
.. 31. січні, 1917. 
1. листопада, 1919.

Nykola Pylypiw
Box 64

(28) Edmonton, Alta.

Мексико
ПОШУКУЮ

свого брата Танасїя Балявся- 
ка і вуйка Артемія Спатара, з 
села Мігучин, повіт Серет, 
Буковина. Брат має перебува­
ти десь около Ріджайни, Саск., 
а вуйко Артемій в Онтеріо. 
Маю листи з старого краю. 
Хт». знає їхні адреси або вони 
самі, проти повідомити мене

ПОШУКУЮ
в дуже важній справі Андрія 
Провального, з села Білої, п. 
Чортків. В 1914 ,р. перебував 
в Монтреалї. Хто би про' него 
знав або він сам, хай зголо- 
сить ся на адресу:

Bfin Sky fin
105 Stuart St. W. 

Hamilton, Ont.

! Югославії 
Еспанїі

12. вересні, 1919. 
3. цвітні, 1919.

Швеція ...... ... -17. жовтня. 1919.
........... 27. січня, 1919.
.'. 17. листопада, 1915.

мимо ся?!
легати.

на адресу:
Mike Balawsi&k

" вертає до Росії.
ЛОНДОН, 3. мая. — Совіт­

ська торговельна комісія під 
проводом Л. Красїна рішила 
вернути назад до Росії в виду­
того, що англійське прави- 
тельство відмовилось впусти­
ти до Англії Максима Лїтві- 
нова.

10 Drummond Р1.
Toronto, Ont.

— Як самі?.
— Та так. самі собою

(27) (27)
— А се шо, бунт? ПОШУКУЮ ПОШУКУЮ

свого брата Артимона Задуб- Пе 0 брата п Куека 
д«ського, з села Кщмань, по- (сім„ьонового) і точного 
М к,циань- Буковина. В р. браТа Николая Карпюка. Пер- 
1914.. перебував у Ванкувері, ший 3 них мае перебувате в 
Б. К„ а тепер має перебувати Саскачеванї_ а другий в Зл. 
в Саскачевані. Хто-би про не- ^ержавах пошукую також 
го знав або вщ сам прошу на- Григорія Бойчука і Івана Ко­
лисати до, ролюка. Всі вони походять з

села Витилївки, повіт Кіцмань, 
Буковина. Хто би про них 
знав або вони самі, прошу пи­
сати на понизшу адресу:

Fred Kuyek 
Foam Lake; Saak.

от про землю...
— А ми про права, щоб ві­

сім годин і проче, як в про­
грамі.

— У вас і програма е? —

*
чувались до празників робіт­
ників.

їм умом зажити.
—Ні, ти хотяй птиця ро-А все таки будете! По- 

За приміром селян і робіт- ки були гроші і запаси, то ні- зумна, вчена, балакуча, 
ників пішли ріжні канцеляри- xtS^W -хотів йти до мене на щось-то будьте не тЛ... 
сті, урядники, прислуга, .двір- службу, і в мене не .було ні

але
!здивував ся цар.

— А у нас також і припо-
рученя е...

— Цар забрав у селян і ро­
бітників припорученя і про­
грами і сказав, лцо сам все 
розгляне.

ПОЗІР! МІСЦЕВІ ЧЛЕНИ 
УКР РОБ. ДОМУ!

1 пішли з нічим від дятеля
і прочий люд, чіе жите війська, ні поліції, ні урядни- селяни і робітники, щоби по- 

ків, щоби заставити вас одно пробувати щастя в знахорки,
всесвітної ворожки.

Вислухала їх ворожка-панї і | відбудуть ся у власній галі 
каже:

ники
— було завеїгди буденне.

Богачі сторонили і у ступа- робити а другого не робити, 
ли перед раптом розбогатїв- Коли-ж не стане ні запасів, ні 
шою тоВпою, поглядаючи бо- гроший, тоді найдуть ся охот- 
язливо на новопоявивших ся ники послужити мені, ТОДІ я

George Zadubriwsky
509(4—6 Ave So.

Seattle, Wash.
В не діл ют. 16 мая, с. р. 

о годині 2.30 по полудни (28)

РЕГУЛЯРНІ 
МІСЯЧНІ ЗБОРИ

ПІД УВАГУ МОЇМ Д0ВЖНИ- 
КАМ.

Держачи штор у Копер 
Клїф, Онт. від 1907 — 1917 р. 
помагав, я -підчас тяжких ча- 
сір, які мали тоді місііе для 
наших-людий всім товаришам, 
які завинили мені в той спосіб 
понад $7000 (сім тисяч) доля- 
рів і доси не віддали мені тих 
гроший.

Недавно повстав огонь .на 
Поїм обійстю і знищив усе до 
тла. Через те опинив ся я в 
дуже критичнім положеню ра­
зом з родиною. По тій при­
чині звер-ґЬю ся до всї$ своїх 
довжників, щоби поплатили 
се, що мені завинили, маючи 

■ згляд на моє безвихідне по­
ложене.

На разі не подаю нічийого 
назвиска а зроблю се пізнїйше, 
коли не зголосять ся.

Всім, що відізвуть ся на сей 
мій поклик складаю сердечну 
подяку і пишу ся з поважа- 
нем,

II. — За мого житя се вже не 
перший случай. Є такий 
край, називаєть ся Франція; і
е в нім місто Париж, а в тому МІ£ЦЄВИХ членів' у роб. * 
то місті і була комуна. Добре -,
були вони почали, та зле за- ш внім‘ „“рядку е важні 
кінчили, розстрілили комуна-jсправи до П9ріщня

ПРИХОДІТЬ ВСІ!

(27)Коли на другий раз прий­
шли до царя делегати, він зая­
вив, що всього дати не може, 
а дасть котресь одно: або зе­
млю, або волю.

— Нам сказано, щоби без 
землі і до дому не приходити.

— А нам без прав — навіть 
і на очи не показуй ся.

— Се ваше діло, а я не мог- 
жу. Подумайте еще.

Селяни і робітники, вий­
шовши з палати, зробили на­
раду.

— Нам просто смерть без 
землі!

— А нам хоть гинь без сво­
боди!

роскішників житя.
— Чим се все закінчить ,ся? му. Зрозуміли?

— Питали одні.
— Та вже-ж не добром! — ми на се не годимо ся. 

відповідали другі.
— Побачимо! — рішали тре-

вас заставлю жити по старо-

ПОШУКУЮ
в дуже важній справі свого бра 
та Дмитра Скоропаду, "родом 
з Нараева, повіт Бережани, 
Галичина. Два роки тому на­
зад перебував if Клівленд, О- 
гайо, а тепер мае перебувати 
десь на Заході або в Канаді. 
Хто би знав його адресу або 
він сам, прошу зголоситись

— Як не розуміти, тільки що

Цар зрвигнув плечима.
— Чому-ж? — запитав.
— Тому, що ми прирекли о- рів, 

Взагалї-ж ніхто нічого не дин другому: не робити біль- 
знав і всі тільки повоювали ше на панів і купців. Розум- 
ся чогось еще не бувалого в но? 
світі.

Коли пройшов перший чад — Коли так, то ти панський 
празникованя, " селяни кинули і купецький цар. До .них і 
ся до землі і почали скупов- йди, а нам ти більше не по- ми самі? 
лювати її на цалї по казочно трібний. Ми й самі упораємо 
високим цінам, а потім по- ся. 
бачили, що не варта її купу-

ті.
— Та хто-ж?
— Та жовніри. Те саме мо­

же случити ся і з вами, если ПОШУКУЮ
не образумис ся і не відуо- свого бРата Юзя ШаРи- 3 села 
вите ся від приреченя. Суходіл, пов. І усятин. При-

— Та хиба-ж жовніри то не іхав Д° Канади в 1911 Роцї 1
найбільше перебував в Віннї-

— Бувають часи, що кара- І,егУ- Хто би його знав або
він -сам, прошу зголоситись

— Се не можливо!

Адо:
М Skoropada
. 430 Martin St.

Detroit, Mich.(27)біни самі стріляють. 
Селяни і" робітники пішли, „— Ні, ти також" щось 

а цар лишив ся один 3 пана-
не до:

Mrs. K. Karman
1*. о. Вок*215

Femie, В. 0.

ПОШУКУЮ
свого краяна Василя Слободя* 
на, з села Товтрів, повіт За­
ставна, Буковина. В р. 1912 пе­
ребував в Мус Джо, а тепер 
має- перебувати в Сидні, на 
сході. Маю для него лист з 
старого краю. Хто знає його 
адресу або він сам, хай зголо- 
сить ся до:

вати. теє...
і без На що нам тепер земля, ми і купцями. _ На вас і в сусідів вистар-

коли підеш до банку і набе- Купці предложи.Ти цареви чить жовнірів, 
реш золота, скільки угодно, наняти чужоземні війська для _ Хиба їм до нас? Ні, ти не
Робітинки-ж кинули ся з по- усмиреня бунтівників проти лякай нас! „ ,

роскішні помешканя приватної власности, але... всі Оставили, селяни і робітни- Максима Иосифова Бойка і 
міста царі бояли ся занесеня л своі ки світову ворожку, і .пішли Федора Фелїмонова Хованчу-

ка. Походять оба з Поділь-

— Коли-б земля, то 
• свободи було-б вільно.

— Коли-б свобода, то ми
ПОШУКУЮі без землі зажили би.

— Так ви он куди гнете!
< — А ви куди?

І зачали селяни та робітни­
ки сперечати ся межи собою, 

• аж найшли ся треті: »
- Та що вам даремно спе­

речати ся! Будемо домагати 
ся землі і волі! _

Правда!
З такою постановою Пішли

чатку на 
і доми в ліпших частих 
і платили за них дивовижні краї ‘‘золотої зарази” і вага- до звичайної знахорки.

Вислухала їх знахорка тай 
каже:
— Діло ваше не з простих, а-

ської губернії, Камінецького у- 
їзда, Маковської волості. Фе- 
дор походить а місточка Ма­
кова, а Максим з Шапави. Я 
дістав лист з старого краю і (27) 
маю для них важну новість. == 
Мають перебувати десь в Он- 
теріо, правдоподібно в околи­
ці Крейгтон Майн. Прошу зго­
лоситись на адресу :

F. Palahniuk 
Hülyest Mines, Alta.

ціни, але побачивши, що все ли ся помотати, 
одно для всіх не виетарчить, 
почали будувати робітничі па-

яких еще і світ не ба- без царя бути.
Приходить сн, видно, 

жити.

"Waiyl BuczowsM, 
Box 939 

Sudbury, Ont.

Prokip Pelepchanski 
303 Main St., South (Hill

Moose Jaw, Sask.

Стали селяни думати, як їм
лати,
чив.

ле все-ж таку воно людських, 
не* божих pyj<. Ось послухай­
те моєї казочки. Жили-були 

Треба би з ким небудь нд св— KjCTb gj>la j KjCTb чор.

(27)Все-ж таки діде йшло 
дуже помалу, тому, що думка своїм розумом 
про будову інтересувала не- —
богатьох, а більшосте не бу- порадитись. на Перша в палатах, а дру-
ло взагалі потреби Щонебудь Пояснюють межи собою, а» га в землянках. Надоїло

ле,.найшли ся добрі люди, ко- 40pHjft j забажала вона пожи 
jpi порадили ім піти до вче- т|| хотяй ди в хатці та" не- 

У селян назбирало ся так ного дятеля. ма кому побудувати: всі робіт"
Та того Ще в світі не бу-|богато золота, що вони поча- — Така розумна птиця, я- ники ^ули на панщині у кости І ~

вало, щоби і землі, і волі.® ли золотити коровам роги а код ще ніхто не бачив, — го- віЛв|. Стала чорна кість про- 
А ти.зроби — то й буде, коням копита. Робітники та- ворили їм. — У всіх Науках і ситись на волю. “От туди 
Ні, так не буде, а беріть "кож діє мали куди дівати зо- фільософіях, як, по пальцях хаме засмарований! Куди вже 

лише права і свободи. лота, і тому женщини стали числить. ' вам, замурзані!” Тоді кість
На одні лише права ми вплітати в коси золоті нитки Найшли ся h такі, іцо ради- чорна_ набравшись відваги і 

не годимо ся. і вишивати чоботи. Словом, Ліг піти до ворожок і знахо- втративши терпеливість, зай
А ми годимо ся, — каза- в роскоші селяни і робітники рок. г шла до царських палат, тай

Аи другі, але найшли ся і тре- далеко перевисшили бувших — Сі вже назад і наперед каже: “Тут і для мени місце!”
богачів. бачуть, і на аршин в землю. цар перелякав ся і втік, а

— Єсли свободу, то давай Тоді богачі, щоби не зміїііу- Від них ніхто не втаїТь ся... кість біла і чорна почали в
таку, щоби взяти панські і вати ся з бувшою чернею, про Пішли насамперед до вче- Kynj 
нрочі землі. голосили всяку роскіш верш- ного Дятеля. Була се пестро на

— Ні, такої свободи нема, Ком nepea^Torq., поганого розмальована і бистра птиця, було, друзі, у Франції і
а як у. Німців, напримір. смаку і стали одягати ся у все Тільки те й робить, що межи деНебудь.

_Єсли без землі, то нам те чорне і сіре. І се останнє ста- книжками з полиці на поли­
ло називати ся гарним тоном цю скаче і носом деркоче по муну) _____

книжках, як по корі. А на сті- • _ та.ж те саме> щ0 й всь 
нах полиць з нижками не тіль-

Ч

ПРЕНУМЕРУЙТЕ СОБІзнова до царя.
Ну, як же погодили ся* 

— запитав цар.
— А так, що землі нам,"і во-

; робити.

“МОЛОТЩе вспіемо!
лі нам.. І

ПОТРІБНО
рубачів дров. Платня $3.25 за 
корд. Після чотирох місяців 
занятя по 15 ц. бонус від кор-

САТИРИЧНО-ГУМОРИСТИЧНА ЧАСОПИСЬ

$2.00 нарік, Ю.цнт. поодиноке число.Передплата
да.

Зголошуватись до:
С. Stephens ",

Р.О. F>s*ttt, Que.
“MOLOT”

(26) 414 Е. 9th STB. NEW ТОВК, N. Y
ті:

правити випущеними 
волю робітниками. Та,к 

еще ЧИТАЙТЕ!ЧИТАЙТЕ!
Ч

л

“УКРАЇНСЬКІ ЩОДЕННІ ВІСТИ"— А ти що знаєш про кв­
асе до нічого.

— Ми годимо ся так, як у і'вишуканим смаком.
ОДИНОКА ЩОДЕННА ЧАСОПИСЬ ДЛЯ УКРАЇНСЬКИХ ЕМІГРАНТІВ В АМЕРИЦІ.

Ся часрЛнсь мае своїх кореспондентів в ЕвропІ як також » ріжних центрах україн­
ської еміграції в Америці, в

Дослухайте-ж казочку. Ко-
Цар зрозумів, що і при “ні- Мало помало, і чим даль- ко що не почислиш, але й о- ротко чи довго правили біла 

мецькій” свободі все одйо до- ШЄі тим більше стала відчува- ком не окинеш, а він на па- j ЧОрна кість, а тільки надоїло 
g беруть ся до землі, і сказав, ти ся недостача продуктів і мять знає, де яка книжка ле- ;ХН€ правлїне робітникам, і 

що він прикаже банкам вида- товарів. Богачі тішились 
ти бідноті тільки грошнй, сего і пряталн запаси.^'щоби

викликати бійку межи селя- ма, і раді були селяни і робіт- — Тудн-ж ви з постолами! 
—■ Піддуриш! Дадуть тобі нами і робітниками. Винаня- ники, що попали до дятеля.. Куди ви претесь бдюзннкн? —; 

пашровнх гроший, а їх ніхто ди вони окремих прислужим- ; — Сей направить на лоро- к:ричаТь на них і не пускають 
і взяти не схоче. • х ків, котрі в газетах, на ули- гу! їх кісточки. Тоді, набравшись

і, * — Гроші будуть тільки з цих і в публнчних домах на- Вчений двтель вислухав се- 3 голоду відваги, зайшли а
чераінного золота. тровдювади селян на робітни- лян • ^робітників і сказав їм: Райські палати блюзники і по-

— Значить права і гроші-? ків, обвиняючм їх в неохоті — Приречене ви дали, не стольники, та як крикнуть:
працювати 1 обмінювати ся подумавши, не розібравши і “Тут і наше місцеГ За царем

Німців. IV

з жить. ПЕРЕДПЛАТА ВИНОСИТЬ:прирекли вони TBçpao не ро- 
Вченість в птиці — незміри бити на кісток. >9.00На рік ......

На пів року .
На три місяці

Передплату шліть, або по ошзове число пишіть на адресу:

кілько хто захоче. $4.50
1 $2.50

Ukrainski Shchodenni Visty
NEW YORK, Ж. Y.602 EAST 11-th STB.

-Так.
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